

T.C.
ANKARA SOSYAL BİLİMLER ÜNİVERSİTESİ
HACI BAYRAM VELİ İSLAMİ ARAŞTIRMALAR ENSTİTÜSÜ
2019-2020 EĞİTİM-ÖĞRETİM YILI GÜZ YARIYILI
YÜKSEK LİSANS VE DOKTORA PROGRAMLARI KONTENJANLARI VE BAŞVURU ŞARTLARI

DOKTORA PROGRAMLARI				
	Kontenjanlar	<i>T.C. UYRUKLU</i>	<i>T.C. UYRUKLU (ALAN DIŞI)</i>	<i>YABANCI UYRUKLU</i>
	8	2	4	
FELSEFE VE DİN BİLİMLERİ DOKTORA PROGRAMI	Başvuru Şartları ve Kontenjanları	<p>1) İlahiyat, İslami İlimler, Din Kültürü ve Ahlak Bilgisi ve diğer yüksek din öğretimi yapan yüksek lisans programlarından mezun olmak <u>veya</u> Felsefe ve Din Bilimleri, Temel İslam Bilimleri, İslam Tarihi ve Sanatları bölümlerinden yüksek lisans yapmış olmak.</p> <p>2) Yüksek Lisans mezuniyet ortalamasının 100'lük sistemde 75 ve üzeri puan olması.</p> <p>3) ALES'ten (Sözel/EA) 70 ve üzeri puan almış olmak.</p> <p>4) ÖSYM tarafından kabul edilen dil sınavlarından 55 ve üzeri puan almış olmak.</p>	<p>1) Yüksek lisans mezunu olmak.</p> <p>2) Alan dışından gelen öğrencilere 1 yıl bilimsel hazırlık programı uygulanacaktır.</p> <p>3) Yüksek Lisans mezuniyet ortalamasının 100'lük sistemde 75 ve üzeri puan olması.</p> <p>4) ALES'ten (Sözel/EA) 70 ve üzeri puan almış olmak.</p> <p>5) ÖSYM tarafından kabul edilen dil sınavlarından 55 ve üzeri puan almış olmak.</p>	<p>1) Eğitim dili Türkçe'dir.</p> <p>2) YÖK tarafından denkliği kabul edilen Yüksek Öğrenim Yüksek Lisans programlarından mezun olmak.</p> <p>3) Doktora programları için Yüksek Lisans mezuniyet ortalamasının 100 üzerinden en az 75 puan olması.</p> <p>4) Adayların programa kabul edildikten ve kaydolduktan sonra, öğrenimlerine başlayabilmeleri için T.C. Üniversitelerine bağlı Türkçe Öğretim Merkezi (TÖMER) veya ASBU Dil Eğitimi Uygulama ve Araştırma Merkezinde (DİLMER) uygulanan Türkçe testlerinden en az B2 düzeyinde puan almaları gerekir. Ortaöğrenimini Milli Eğitim Bakanlığına bağlı Türk liselerinde tamamlayan adayların Türkçesi yeterli olarak kabul edilir.</p> <p>5) Programa kabul edilenlerin öğrenim ücretinden düşülmek üzere 100,00 Türk Lirası Başvuru ücretinin TR76 0001 2009 4110 0006 0000 14 numaralı hesaba yatırılmış olması gerekmektedir. Programa kabul edilmeyen öğrencilerin yatırdığı başvuru ücreti iade edilmez.</p> <p>6) Üniversitemiz Senatosu tarafından Yabancı uyruklu öğrenciler için belirlenen öğrenim ücretinin yatırılması.</p>
	TEMEL İSLAM BİLİMLERİ DOKTORA PROGRAMI	Başvuru Şartları ve Kontenjanları	<p>1) İlahiyat, İslami İlimler, Din Kültürü ve Ahlak Bilgisi ve yüksek din öğretimi yapan diğer yüksek lisans programlarından mezun olmak.</p> <p>2) ALES'ten (Sözel) 65 ve üzeri puanı almış olmak.</p> <p>3) ÖSYM tarafından kabul edilen dil sınavlarından 55 ve üzeri puan almış olmak.</p> <p>4) Yüksek Lisans mezuniyet ortalamasının 4'lük sistemde 3,00 ve üzeri puan olması.(YÖK Yüzlük sistemde 76,66)</p>	<p>1) Yüksek lisansta farklı bir bölümden mezunu olmak.</p> <p>2) ALES'ten (Sözel) 65 ve üzeri puanı almış olmak.</p> <p>3) ÖSYM tarafından kabul edilen dil sınavlarından 55 ve üzeri puan almış olmak.</p> <p>4) Yüksek Lisans mezuniyet ortalamasının 4'lük sistemde 3,00 ve üzeri puan olması.(YÖK yüzlük sistemde 76,66)</p> <p>5) Geçerli Dil ve ALES şartlarının yanı sıra bir yıl zorunlu bilimsel hazırlık programı uygulanacaktır.</p>

YÜKSEK LİSANS PROGRAMLARI

	Kontenjanlar	T.C. UYRUKLU	T.C. UYRUKLU (ALAN DIŐI)	YABANCI UYRUKLU
		16	4	6
FELSEFE VE DİN BİLİMLERİ TEZLİ YÜKSEK LİSANS PROGRAMI	Başvuru Şartları ve Kontenjanları	<p>1) İlahiyat, İslami İlimler, Din Kültürü ve Ahlak Bilgisi ve yüksek din öğretimi yapan diğer lisans programlarından mezun olmak.</p> <p>2) Lisans mezuniyet ortalamasının 100'lük sistemde 60 ve üzeri puan olması.</p> <p>3) ALES'ten (Sözel/EA) 65 ve üzeri puan almış olmak.</p>	<p>1) Lisans mezunu olmak.</p> <p>2) Alan dışından gelen öğrencilere 1 yıl bilimsel hazırlık programı uygulanacaktır.</p> <p>3) Lisans mezuniyet ortalamasının 100'lük sistemde 60 ve üzeri puan olması.</p> <p>4) ALES'ten (Sözel/EA) 65 ve üzeri puan almış olmak.</p>	<p>1) Eğitim dili Türkçe'dir.</p> <p>2) YÖK tarafından denkliği kabul edilen Yüksek Öğrenim Lisans programlarından mezun olmak.</p> <p>4) Doktora programları için Yüksek Lisans mezuniyet ortalamasının 100 üzerinden en az 65 puan olması.</p> <p>5) Adayların programa kabul edildikten ve kaydolduktan sonra, öğrenimlerine başlayabilmeleri için T.C. Üniversitelerine bağlı Türkçe Öğretim Merkezi (TÖMER) veya ASBU Dil Eğitimi Uygulama ve Araştırma Merkezinde (DİLMER) uygulanan Türkçe testlerinden en az B2 düzeyinde puan almaları gerekir. Ortaöğrenimini Millî Eğitim Bakanlığına bağlı Türk liselerinde tamamlayan adayların Türkçesi yeterli olarak kabul edilir.</p> <p>5) Programa kabul edilenlerin öğrenim ücretinden düşülmek üzere 100,00 Türk Lirası Başvuru ücretinin TR76 0001 2009 4110 0006 0000 14 numaralı hesaba yatırılmış olması gerekmektedir. Programa kabul edilmeyen öğrencilerin yatırdığı başvuru ücreti iade edilmez.</p> <p>6) Üniversitemiz Senatosu tarafından Yabancı uyruklu öğrenciler için belirlenen öğrenim ücretinin yatırılması.</p>
TEMEL İSLAM BİLİMLERİ TEZLİ YÜKSEK LİSANS PROGRAMI	Kontenjanlar	T.C. UYRUKLU	T.C. UYRUKLU (ALAN DIŐI)	YABANCI UYRUKLU
		15	2	10
	Başvuru Şartları ve Kontenjanları	<p>1) İlahiyat, İslami İlimler, Din Kültürü ve Ahlak Bilgisi ve yüksek din öğretimi yapan diğer lisans programlarından mezun olmak.</p> <p>2) ALES'ten (Sözel) 65 ve üzeri puanı almış olmak.</p> <p>3) ÖSYM tarafından kabul edilen dil sınavlarından 50 ve üzeri puan almış olmak.</p> <p>4) Lisans mezuniyet ortalamasının 4'lük sistemde 2,50 ve üzeri puan olması.(YÖK Yüzlük sistemde 65)</p>	<p>1) Lisansta farklı bir bölümden mezun olmak.</p> <p>2) ALES'ten (Sözel) 65 ve üzeri puanı almış olmak.</p> <p>3) ÖSYM tarafından kabul edilen dil sınavlarından 50 ve üzeri puan almış olmak.</p> <p>4) Yüksek Lisans mezuniyet ortalamasının 4'lük sistemde 2,50 ve üzeri puan olması.(YÖK Yüzlük sistemde 65)</p> <p>5) Geçerli Dil ve ALES şartlarının yanı sıra bir yıl zorunlu bilimsel hazırlık programı uygulanacaktır.</p>	<p>1) İlahiyat, İslami İlimler, Din Kültürü ve Ahlak Bilgisi ve yüksek din öğretimi yapan diğer lisans programlarından mezun olmak.</p> <p>2) Lisans mezuniyet not ortalaması 4 üzerinden en az 2.50 olmalıdır.</p> <p>3) Adayların programa kabul edildikten ve kaydolduktan sonra, öğrenimlerine başlayabilmeleri için T.C. Üniversitelerine bağlı Türkçe Öğretim Merkezi (TÖMER) veya ASBU Dil Eğitimi Uygulama ve Araştırma Merkezinde (DİLMER) uygulanan Türkçe testlerinden en az B2 düzeyinde puan almaları gerekir. Ortaöğrenimini Millî Eğitim Bakanlığına bağlı Türk liselerinde tamamlayan adayların Türkçesi yeterli olarak kabul edilir.</p> <p>4) Programın uluslararası öğrenciler için belirlenen öğrenim ücreti ödenmelidir. Öğrenim ücreti yıllık 6.000 TL'dir.</p>

	Kontenjanlar	T.C. UYRUKLU	T.C. UYRUKLU (ALAN DIŐI)	YABANCI UYRUKLU
		15	-	15
İSLAM EKONOMİSİ VE FİNANSI TEZLİ YÜKSEK LİSANS PROGRAMI (İNGİLİZCE)	Başvuru Şartları ve Kontenjanları	<p>1) Lisans düzeyinde İktisat, İşletme, Maliye, Çalışma Ekonomisi, Ekonometri, Finansal Ekonometri, Kamu Yönetimi, Siyaset Bilimi, Uluslararası Ticaret ve benzeri programlarla, İlahiyat ve İslami İlimler bölümlerinden mezun olmak.</p> <p>2) ALES'ten (EA) puanının 65 veya dengi bir (GMAT-GRE) puan (Yabancı Uyruklular Hariç)</p> <p>3) KPDS / ÜDS / YDS / YÖKDİL / e-YDS (İngilizce) sınavlarından herhangi birinden en az 80 puan veya Uluslararası Yabancı Dil Sınavlarından eşdeğer puan almış olmak. % 100 İngilizce programından mezun olan yabancı uyruklu adaylardan ayrıca dil puanı talep edilmez.</p> <p>4) Lisans mezuniyet ortalamasınının 4'lük sistemde 2,00 ve üzeri olması.</p>	-	<p>1) İktisat, İşletme Maliye, Çalışma Ekonomisi. Ekonometri, Finansal Ekonometri, Kamu Yönetimi, Siyaset Bilimi, Uluslararası Ticaret ve benzeri programlar ve İlahiyat ve İslami İlimler alanlarından birinde Lisans mezunu olunmalıdır.</p> <p>2) Lisans mezuniyet not ortalaması 4 üzerinden en az 2.00 olmalıdır.</p> <p>3) Adaylar YÖK'ün kabul ettiği sınavlardan İngilizce YDS eşdeğerliği 80 puan almış olmalıdır. % 100 İngilizce programdan mezun olan yabancı uyruklu adaylardan ayrıca dil puanı talep edilmez.</p> <p>4) Programın uluslararası öğrenciler için belirlenen öğrenim ücreti ödenmelidir. Öğrenim ücreti yıllık 6.000 TL'dir</p>

YÜKSEK LİSANS VE DOKTORA PROGRAMLARINDA DEĞERLENDİRME

DOKTORA PROGRAMLARI	ÖN DEĞERLENDİRME	GENEL DEĞERLENDİRME
FELSEFE VE DİN BİLİMLERİ DOKTORA PROGRAMI	Doktora programlarına başvuran adayların ön değerlendirmesi ALES puanının %50'si ile Yüksek Lisans Mezuniyet notunun %50'si toplanarak en yüksek puana göre sıralama yapılır.	ALES'in %50'si Yüksek Lisans Mezuniyet Notunun %20'si Bilimsel Yeterlilik Sınavının %30 = 75 Tam puan ve üzeri
TEMEL İSLAM BİLİMLERİ DOKTORA PROGRAMI	Doktora programlarına başvuran adayların ön değerlendirmesi ALES puanının %50'si ile Yüksek Lisans Mezuniyet notunun %50'si toplanarak en yüksek puana göre sıralama yapılır.	ALES'in %50'si Yüksek Lisans Mezuniyet Notunun %20'si Bilimsel Yeterlilik Sınavının %30 = 75 Tam puan ve üzeri

TEZLİ YÜKSEK LİSANS PROGRAMLARI	ÖN DEĞERLENDİRME	GENEL DEĞERLENDİRME
FELSEFE VE DİN BİLİMLERİ TEZLİ YÜKSEK LİSANS PROGRAMI	Yüksek Lisans programlarına başvuran adayların ön değerlendirmesi ALES puanının %50'si ile Lisans Mezuniyet notunun %50'si toplanarak en yüksek puana göre sıralama yapılır	ALES'in %50'si Lisans Mezuniyet Notunun %20'si Bilimsel Yeterlilik Sınavının %30 = 65 Tam puan ve üzeri
TEMEL İSLAM BİLİMLERİ TEZLİ YÜKSEK LİSANS PROGRAMI	Yüksek Lisans programlarına başvuran adayların ön değerlendirmesi ALES puanının %50'si ile Lisans Mezuniyet notunun %50'si toplanarak en yüksek puana göre sıralama yapılır	ALES'in %50'si Lisans Mezuniyet Notunun %20'si Bilimsel Yeterlilik Sınavının %30 = 65 Tam puan ve üzeri
İSLAM EKONOMİSİ VE FİNANSI TEZLİ YÜKSEK LİSANS PROGRAMI (İNGİLİZCE)	Yüksek Lisans programlarına başvuran adayların ön değerlendirmesi ALES puanının %50'si ile Lisans Mezuniyet notunun %50'si toplanarak en yüksek puana göre sıralama yapılır	ALES'in %50'si Lisans Mezuniyet Notunun %20'si Bilimsel Yeterlilik Sınavının %30 = 65 Tam puan ve üzeri

2019-2020 GÜZ YARIYILI BAŞVURU SÜRECİNDE ÖNEMLİ TARİHLER

BAŞLANGIÇ TARİHİ	BİTİŞ TARİHİ	BAŞVURU, İLAN ve KAYIT TARİHLERİ
08 MAYIS 2019	16 HAZİRAN 2019	Online Başvuru
21 HAZİRAN 2019		Online Başvuru Sonuçları ve Bilimsel Değerlendirme Sınavına Girecek Adayların İlanı
24 HAZİRAN 2019	26 HAZİRAN 2019	Online Başvuru Sonuçlarına Dilekçe İle İtiraz
01 TEMMUZ 2019	05 TEMMUZ 2019	Bilimsel Değerlendirme Sınavı
09 TEMMUZ 2019		Bilimsel Değerlendirme Sınavı Sonuçlarının İlanı
09 TEMMUZ 2019	12 TEMMUZ 2019	Bilimsel Değerlendirme Sınavı Sonuçlarına İtiraz
16 TEMMUZ 2019	26 TEMMUZ 2019	Programa Kesin Kayıt
29 TEMMUZ 2019		Açık Kalan Kontenjanlar İçin Yedek İlanı
29 TEMMUZ 2019	30 TEMMUZ 2019	Yedek Aday Başvuruları
31 TEMMUZ 2019		Yedek Aday Başvuru Sonuçları
31 TEMMUZ 2019	02 AĞUSTOS 2019	Yedek Adayların Programa Kesin Kaydı

NOT: Enstitü Kurulu Lisansüstü öğrenci alım tarihlerinde değişiklik ve/veya ekleme yapmaya yetkilidir.Güncel bilgiler web sitesinden takip edilmelidir.

Online başvuru esnasında sisteme programın türüne göre aşağıdaki belgeler yüklenecektir.

Doktora Programlarına Başvuruda Sisteme Yüklenecek Belgeler	1. Yüksek Lisans Diploması veya Geçici Mezuniyet Belgesi (pdf. formatında)
	2. Yüksek Lisans Not Durum (Transkript) Belgesi (pdf. formatında)
	3. ALES Sonuç Belgesi* (pdf. formatında)
	4. Yabancı Dil Sonuç Belgesi** (pdf. formatında)
	5. Vesikalık Fotoğraf (jpeg. formatında)
	6. Erkekler için Askerlik Durum Belgesi (pdf. formatında)
Tezli Yüksek Lisans Programlarına Başvuruda Sisteme Yüklenecek Belgeler	1. Lisans Diploması veya Geçici Mezuniyet Belgesi (pdf. formatında)
	2. Lisans Not Durum (Transkript) Belgesi (pdf. formatında)
	3. ALES Sonuç Belgesi* (pdf. formatında)
	4. Yabancı Dil Sonuç Belgesi** (pdf. formatında)
	5. Vesikalık Fotoğraf (jpeg. formatında)
	6. Erkekler için Askerlik Durum Belgesi (pdf. formatında)

Değerlendirme Sonucu Programa Kabul Edilen Adayların Kayıt Esnasında Hacı Bayram Veli İslami Araştırmalar Enstitüsüne Vermeleri Gereken Belgeler

Doktora Programlarına Kayıt için Gerekli Belgeler	1. Yüksek Lisans Diplomasının veya Geçici Mezuniyet Belgesinin Aslı veya Onaylı Örneği
	2. Yüksek Lisans Not Durum (Transkript) Belgesinin Aslı veya Onaylı Örneği
	3. ALES Sonuç Belgesinin İnternet Çıktısı*
	4. Yabancı Dil Sonuç Belgesinin İnternet Çıktısı**
	5. Nüfus Cüzdanı Fotokopisi
	6. İki Adet Vesikalık Fotoğraf
	7. Erkekler için Askerlik Durum Belgesi
Tezli Yüksek Lisans Programlarına Kayıt için Gerekli Belgeler	1. Lisans Diplomasının veya Geçici Mezuniyet Belgesinin Aslı veya Onaylı Örneği
	2. Lisans Not Durum (Transkript) Belgesinin Aslı veya Onaylı Örneği
	3. ALES Sonuç Belgesinin İnternet Çıktısı*
	4. Yabancı Dil Sonuç Belgesinin İnternet Çıktısı**
	5. Nüfus Cüzdanı Fotokopisi
	6. İki Adet Vesikalık Fotoğraf
	7. Erkekler için Askerlik Durum Belgesi

* ALES Sonuç Belgesinin geçerlilik süresi beş (5) yıldır.

** Geçerlilik süresi belirgin olmayan KPDS, ÜDS, YDS ve e-YDS sınav sonuçlarının geçerlilik süresi sınav tarihinden itibaren beş (5) yıldır.